
Id: UVLHC-IUGYA-KVIOI-GXRKS-ADANT. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXV/289/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXV/264/10 z 12 lutego 2010r. w sprawie 
uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2010 

rok (zmiana II). 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Miłoradz uchwala , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Harmonogram realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2010r.” w następujący sposób: w dziale I pkt 
7 zmniejsza się wydatki, przeznaczone na: "Podnoszenie kwalifikacji zawodowych w zakresie pracy 
z uzależnionymi. Dofinansowanie szkoleń dla członków komisji realizujących gminny program." o kwotę 
1200zł i przeznacza się: 

- 1000zł na zwiększenie wydatków w dziale I pkt 3 (kierowanie na badania przez biegłego lekarza celem 
określenia stopnia uzależnienia), 

- 200zł na zwiększenie wydatków w dziale I pkt 6 (opłata sądowa za złożenie wniosku w sądzie). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: UVLHC-IUGYA-KVIOI-GXRKS-ADANT. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zwróciła się z prośbą o dokonanie zmian 
w harmonogramie na rok 2010. Ww. zmiana motywowana jest wzrostem osób kierowanych na komisję 
przez Policję w Malborku oraz tutejszy Ośrodek Pomocy czy samych pokrzywdzonych. 
Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 


